
CLASIFICACIÓN POR PUNTOS 3

Breda > Breda

DOMINGO 21 AGOSTO 2022

Škoda

Po. Dor Nombre Apellido Nac Equipo PuntosPo. Dor Nombre Apellido Nac Equipo Puntos

Clasificación GeneralClasificación de la Etapa

1 41 BENNETT Sam IRL BOH 117
2 167 PEDERSEN Mads DEN TFS 80
3 172 ACKERMANN Pascal GER UAD 34
4 181 MERLIER Tim BEL ADC 34
5 225 McLAY Daniel GBR ARK 34
6 111 de GENDT Thomas BEL LTS 20
7 144 GROVES Kaden AUS BEX 19
8 8 TEUNISSEN Mike NED TJV 18
9 52 COQUARD Bryan FRA COF 18

10 84 HAYTER Ethan GBR IGD 17
11 206 MIQUEL DELGADO Pau ESP EKP 17
12 73 LIENHARD Fabian SUI GFC 16
13 78 STEWART Jake GBR GFC 15
14 91 BAKELANTS Jan BEL IWG 15
15 112 BEULLENS Cedric BEL LTS 15
16 104 EINHORN Itamar ISR IPT 15
17 164 HOOLE Daan NED TFS 15
18 197 OKAMIKA BENGOETXEA Ander ESP BBH 13
19 48 van POPPEL Danny NED BOH 11
20 68 van den BERG Julius NED EFE 10
21 154 DEGENKOLB John GER DSM 8
22 186 TAMINIAUX Lionel BEL ADC 6
23 215 CANAL BLANCO Carlos ESP EUS 6
24 134 EVENEPOEL Remco BEL QST 3
25 97 THIJSSEN Gerben BEL IWG 2
26 217 MARTIN SANZ Gotzon ESP EUS 2

Sint Villebrord - km 170.6
1 111 de GENDT Thomas BEL LTS 20
2 206 MIQUEL DELGADO Pau ESP EKP 17
3 91 BAKELANTS Jan BEL IWG 15
4 197 OKAMIKA BENGOETXEA Ander ESP BBH 13
5 68 van den BERG Julius NED EFE 10

Llegada - Bedra - km 193.2
1 41 BENNETT Sam IRL BOH 50
2 167 PEDERSEN Mads DEN TFS 30
3 225 McLAY Daniel GBR ARK 20
4 52 COQUARD Bryan FRA COF 18
5 73 LIENHARD Fabian SUI GFC 16
6 181 MERLIER Tim BEL ADC 14
7 144 GROVES Kaden AUS BEX 12
8 112 BEULLENS Cedric BEL LTS 10
9 172 ACKERMANN Pascal GER UAD 8

10 48 van POPPEL Danny NED BOH 7
11 186 TAMINIAUX Lionel BEL ADC 6
12 78 STEWART Jake GBR GFC 5
13 84 HAYTER Ethan GBR IGD 4
14 104 EINHORN Itamar ISR IPT 3
15 97 THIJSSEN Gerben BEL IWG 2
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